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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 19,065,940 0 18,197,778.36 58,170.1019,065,940 18,139,608.26 926,331.74 106,113,829 665,657 105,895,519.96 82,077.60106,779,486 105,813,442.36 966,043.64

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,338,569 0 1,211,384.40 3,542.541,338,569 1,207,841.86 130,727.14 7,711,296 0 6,900,339.95 4,456.237,711,296 6,895,883.72 815,412.28

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 20,585,362 0 15,501,721.76 100,001.2720,585,362 15,401,720.49 5,183,641.51 118,244,915 0 95,939,666.24 280,552.51118,244,915 95,659,113.73 22,585,801.27

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,719,110 0 1,349,933.12 0.002,719,110 1,349,933.12 1,369,176.88 22,825,851 0 17,830,167.06 0.0022,825,851 17,830,167.06 4,995,683.94

2 . 5 OTROS GASTOS 269,182 0 50,854.11 0.00269,182 50,854.11 218,327.89 1,039,586 0 557,655.08 0.001,039,586 557,655.08 481,930.92

7,828,205.1636,149,957.8443,978,163 161,713.9136,311,671.75043,978,163TOTAL CATEGORIA : 29,844,872.05226,756,261.95256,601,134 367,086.34227,123,348.29665,657255,935,477

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 2,916,003 2,916,003.00 0.002,916,003 2,916,003.00 0.00 0 2,916,003 2,916,003.00 0.002,916,003 2,916,003.00 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 369,233 0 43,257.93 1.74369,233 43,256.19 325,976.81 685,072 667,000 1,095,071.98 5.351,352,072 1,095,066.63 257,005.37

325,976.812,959,259.193,285,236 1.742,959,260.932,916,003369,233TOTAL CATEGORIA : 257,005.374,011,069.634,268,075 5.354,011,074.983,583,003685,072

44,347,396 2,916,003 39,270,932.68 161,715.6547,263,399 39,109,217.03 8,154,181.97TOTAL RUBRO : 256,620,549 4,248,660 231,134,423.27 367,091.69260,869,209 230,767,331.58 30,101,877.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación
Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE JUNIO - 2011

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera

REP : PRR0100

Versión 11.06.0

14/07/2011

2 de 4

12:09:33

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,711,979 0 2,190,037.93 16,403.712,711,979 2,173,634.22 538,344.78 15,606,082 0 13,897,471.17 16,403.7115,606,082 13,881,067.46 1,725,014.54

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,172,028 0 849,873.06 0.001,172,028 849,873.06 322,154.94 6,675,252 0 5,709,811.91 2,831.986,675,252 5,706,979.93 968,272.07

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,048,699 0 1,791,637.66 0.002,048,699 1,791,637.66 257,061.34 11,012,958 0 9,760,330.14 11,872.1311,012,958 9,748,458.01 1,264,499.99

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 0 0.00 0.0025,000 0.00 25,000.00 150,000 200,000 223,153.81 1,321.68350,000 221,832.13 128,167.87

1,142,561.064,815,144.945,957,706 16,403.714,831,548.6505,957,706TOTAL CATEGORIA : 4,085,954.4729,558,337.5333,644,292 32,429.5029,590,767.03200,00033,444,292

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 107,783 0 0.00 0.00107,783 0.00 107,783.00 287,391 0 36,824.41 0.00287,391 36,824.41 250,566.59

107,783.000.00107,783 0.000.000107,783TOTAL CATEGORIA : 250,566.5936,824.41287,391 0.0036,824.410287,391

6,065,489 0 4,831,548.65 16,403.716,065,489 4,815,144.94 1,250,344.06TOTAL RUBRO : 33,731,683 200,000 29,627,591.44 32,429.5033,931,683 29,595,161.94 4,336,521.06

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 21,000 21,000.00 0.0021,000 21,000.00 0.00 0 89,875 89,875.00 0.0089,875 89,875.00 0.00

0.0021,000.0021,000 0.0021,000.0021,0000TOTAL CATEGORIA : 0.0089,875.0089,875 0.0089,875.0089,8750

0 21,000 21,000.00 0.0021,000 21,000.00 0.00TOTAL RUBRO : 0 89,875 89,875.00 0.0089,875 89,875.00 0.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 852,703 0 40,158.89 0.00852,703 40,158.89 812,544.11 1,520,234 0 205,680.56 1,343.301,520,234 204,337.26 1,315,896.74

812,544.1140,158.89852,703 0.0040,158.890852,703TOTAL CATEGORIA : 1,315,896.74204,337.261,520,234 1,343.30205,680.5601,520,234

852,703 0 40,158.89 0.00852,703 40,158.89 812,544.11TOTAL RUBRO : 1,520,234 0 205,680.56 1,343.301,520,234 204,337.26 1,315,896.74

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


